
SEV

Bus RE6 SEV SEV
Montag x x

Dienstag x x

Mittwoch x x

Donnerstag x x

Freitag x x

Samstag x x

Sonn- und Feiertags x x

Anmerkungen

Bielefeld Hbf 22:20

Brackwede |

Isselhorst-Avenwedde |

Gütersloh Hbf 22:55

Rheda-Wiedenbrück 23:16

Oelde 23:34

Neubeckum 22:52 23:52

Ahlen (Westf) 23:12 00:12

Ahlen (Westf) 23:12 00:12

Hamm-Heessen 23:27 00:27

Hamm-Heessen 23:27 00:27

Hamm(Westf) Hbf 23:39 00:39

RE 6 "Rhein-Weser-Express"

Bus RE 6: Schienenersatzverkehr

-> Anschluss auf Teutoburger Waldverkehr Li. 70 (23:20 Uhr)

in Richtung Lippstadt (Mo-Sa)

Gültig ab 

02.01.2025 bis 

31.01.2025



Bus RE6 SEV
Montag x

Dienstag x

Mittwoch x

Donnerstag x

Freitag x

Samstag x

Sonntag und Feiertag x

Anmerkungen

Hamm (Westf) Hbf 22:20

Hamm-Heessen 22:32

Hamm-Heessen 22:32

Ahlen (Westf) 22:47

Ahlen (Westf) 22:47

Neubeckum 23:04

Neubeckum 23:04

Oelde 23:22

Oelde 23:22

Rheda-Wiedenbrück 23:40

Rheda-Wiedenbrück 23:40

Gütersloh Hbf 00:02

Gütersloh Hbf 00:02

Brackwede |

Brackwede |

Bielefeld Hbf 00:36

RE 6 "Rhein-Weser-Express"

Bus RE 6: Schienenersatzverkehr

SEV
Gültig 02.01. bis 

31.01.2025


